Concernant la décision ci-dessous Mme Tarozzi Marie-Jeanne quitte momentanément 
la salle du conseil, afin de laisser l’équipe municipale délibérer. 

2) La parcelle 430/271 section 2, située au lieu-dit «Rue du Réservoir», d’une superficie 
de 10,26 ares, appartenant à Mme Tarozzi Marie-Jeanne, vendeur pour la somme de 

quatre vingt sept mille deux cent dix euros (87 210,00 €) à Mme et Mr Halna 
Jean-Michel, 3 rue des Charbonniers à Bourbach-le-Haut. 

4) Embauche ouvrier communal. 

Monsieur le maire donne lecture de la procédure d’embauche dans le cadre d’un 

recrutement au sein de la commune. Il présente à l’équipe la situation de l’employé communal